A vigência deste contrato dar-se-á a partir da data de sua assinatura até 31 de Dezembro 
de 2025, podendo ser prorrogado desde que observadas as disposições da Lei 14.133/21. 

VALOR  R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais), cujo pagamento será efetuado em quatro parcelas mensais de 
R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos devidos à contratada serão efetuados através de  
ordem bancária ou crédito em conta corrente.  

Potiraguá - Bahia, 16 de Setembro de 2025. 

MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ - CONTRATANTE 

Elias de Carvalho Filho - Prefeito